
令和元年 12月吉日 

お得意様各位 

 

 

三和生薬株式会社 

 

 

三和生薬 腎臓仙ケース変更のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、このたび三和生薬 腎臓仙につきまして、8袋、16袋、32袋すべてのケース（外箱）

を変更いたしますので、お知らせ申し上げます。 

 

 変更された製品が出荷されるのは令和 2年 1月以降の予定ですが、従来品との成分変更は

一切ございませんので、旧製品についてはそのまま販売可能です。 

 また、切り替えは順次行ってまいりますので、ご迷惑をおかけすることもあると存じます

が、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 なお、別紙に変更箇所を提示いたしましたので、ご確認ください。 

 

 今後ともお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

● 三和生薬 腎臓仙のケース（外箱）変更箇所は別紙にてご確認ください。 

● 三和生薬 腎臓仙の成分内容、内袋については従来通りで変更はございません。また添

付文書の変更もございません。従って JANコードの変更はございません。 

 

製品名 JANコード 容 量 新ケース出荷予定日 

第２類医薬品 

三和生薬 腎臓仙 

4987327108366 32袋 未定 

4987327108342 16袋 令和 2年 1月以降 

4987327108335 ８袋  未定 



三和生薬腎臓仙 変更製品の写真（例示は 16 袋入製品） 

 

●新製品            ●旧製品 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

新製品では正面、また上部蓋面の表記を「腎臓仙」のみから正式名称である 

「三和生薬腎臓仙」と変更いたしました。 

また、上部蓋面の天地不具合を改善し、視認しやすくいたしました。 

側面表記をひらがなの「じんぞうせん」表記から、「三和生薬腎臓仙」

と変更いたしました。 


